令和７年　７月　　日

鹿児島県立山川高等学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　中学校

校長

担当者
TEL

委　任　状

　鹿児島県立山川高等学校の「中学生体験入学」において，本校中学生の体験入学の指導について，下記のとおり貴職に委任いたします。

記

１　体験入学日　　　　令和７年8月５日（火）

２　参加者数　　　　　男子（　　　）名，女子（　　　）名　　計（　　　）名

３　参加者名簿

	氏　名
	ふりがな
	性 別
	学 年

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

以上